

DLF LIMITED

Regd. Office: Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg,
Phase-I, DLF City, Gurugram - 122 002 (Haryana)

Tel.: +91-124-4334200

CIN : L70101HR1963PLC002484

Website : www.dlf.in; Email : investor-relations@dlf.in

DLF
BUILDING INDIA

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, 21st May, 2018** to consider and approve, inter alia, the **Audited Financial Results** for the quarter/year ended 31st March, 2018 and to recommend Final Dividend, if any, for the FY 2017-18.

This information is also available on the Company's websites i.e. www.dlf.in /**quarterlyresults** and on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For DLF LIMITED

Sd/-

(Subhash Setia)

Company Secretary

Gurugram
15.05.2018

डी एल एफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: शॉपिंग मॉल, तीसरी मंजिल, अर्जुन मार्ग,
फेस-I, डी एल एफ सिटी, गुरुग्राम - 122 002 (हरियाणा)

फोन: +91-124-4334200

CIN : L70101HR1963PLC002484

वेबसाइट: www.dlf.in; ई-मेल : investor-relations@dlf.in

DLF
BUILDING INDIA

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक **सोमवार, दिनांक 21 मई 2018** को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही/वार्षिक **अंकेक्षित लेखापरीक्षित परिणामों** पर विचार विमर्श तथा अनुमोदन और वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए अंतिम लामांश, यदि कोई है, की घोषणा सम्मिलित है।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in/quarterlyresults तथा स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों www.nseindia.com एवं www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं

कृते डी एल एफ लिमिटेड

हस्ता/-

(सुभाष सेतिया)

कम्पनी सचिव

गुरुग्राम
15.05.2018

8x5 sq. cms.